

# D.S. Retail ApS

Frøjasvej 28, 4300 Holbæk  
CVR-nr. 35 04 49 73

## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 06.07.16

Dino Mik Harkjær  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Anvendt regnskabspraksis	12 - 16
Noter	17 - 20

---

---

**Selskabet**

---

D.S. Retail ApS  
Frejasvej 28  
4300 Holbæk

Hjemsted: Holbæk  
CVR-nr.: 35 04 49 73  
Stiftet: 19. februar 2013  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Dino Mik Harkjær

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for D.S. Retail ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbæk, den 6. juli 2016

**Direktionen**

Dino Mik Harkjær

**Til kapitalejeren i D.S. Retail ApS****PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi er valgt med henblik på at revidere årsregnskabet for D.S. Retail ApS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af udførelsen af en revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet.

**Forbehold***Grundlag for manglende konklusion*

Vi blev valgt som revisorer for selskabet efter d. 31.12.15 og observerede derfor ikke optællingen af selskabets fysiske varebeholdninger. Vi har ikke på anden vis været i stand til at opnå bevis om tilstedeværelsen af de fysiske varebeholdninger pr. 31.12.15, som er indregnet i balancen med DKK 1.039.296. Som følge af dette forhold har vi ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kunne have været nødvendige i relation til registrerede eller ikke-registrerede varelagre samt resultatopgørelsen og egenkapitalopgørelsen.

Vi har ikke modtaget engagementsoversigter fra selskabets bankforbindelser og dokumentation for selskabets bankbeholdning, som er indregnet i balancen med DKK 75. Vi tager derfor forbehold for eventuelle manglende oplysninger og indregninger i årsrapporten, som følge heraf.

Vi har ikke modtaget alle de oplysninger vi har anmodet om i forbindelse med vores revision. Vi tager derfor forbehold for eventuelle manglende forhold, som følge heraf.

Vi tager forbehold for de anførte sammenligningstal og eventuelle manglende indregninger som følge heraf, da revisor i revisionspåtegningen i årsrapporten for 2014 har taget forbehold.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi har imidlertid ikke været i stand til at foretage en vurdering af selskabets muligheder for at fortsætte driften, idet vi ikke har modtaget dokumentation for vurderingen af selskabets muligheder for at fortsætte driften. Vi har derfor heller ikke været i stand til at foretage en vurdering af, hvorvidt årsregnskabet indeholder fyldestgørende oplysninger om eventuel væsentlig usikkerhed om selskabets muligheder for at fortsætte driften.

### **Manglende konklusion**

På grund af betydeligheden af de forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet.

## **ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**

### **Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold**

Selskabets årsrapport er ikke indberettet til Erhvervsstyrelsen inden for den i årsregnskabsloven fastsatte frist, selskabet har ydet lån til kapitalejer, ikke foretaget indberetning til det offentlige ejerregister, og ikke underskrevet revisionsprotokollatet vedr. årsrapporten for 2014, ligesom vi ikke har modtaget alle de oplysninger vi har anmodet om i forbindelse med vores revision. Disse forhold er ikke i overensstemmelse med selskabslovene og skattelovene, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Som det fremgår af den manglende konklusion, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. Vi har ikke gennemlæst ledelsesberetningen for at konstatere, om oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi kan derfor ikke afgive en udtalelse om ledelsesberetningen.

København, den 6. juli 2016

### Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 89 54 68

Søren Piilgaard Henschel

Statsaut. revisor

**Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af Skousen-butik.

**Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 84.609 mod t.DKK -112 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -536.633.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og som følge deraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom på.

Selskabets aktiver og passiver er værdiansat med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening fortsat styrkes samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen forventer, at indtjeningen fortsat styrkes samt at de nødvendige kreditter vil blive oprettet og forlænget efter behov, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 132, som ikke er indregnet i årsrapporten.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Note		2015 DKK	2014 t.DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.186.389</b>	<b>621</b>
2	Personaleomkostninger	-1.034.351	-637
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>152.038</b>	<b>-16</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.660	-3
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>147.378</b>	<b>-19</b>
	Andre finansielle indtægter	14.571	15
	Andre finansielle omkostninger	-77.340	-108
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-62.769</b>	<b>-93</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>84.609</b>	<b>-112</b>

#### Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	84.609	-112
	<b>I alt</b>	<b>84.609</b>	<b>-112</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.15	31.12.14
		DKK	t.DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.485	15
3	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.485</b>	<b>15</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.485</b>	<b>15</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.039.296	777
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.039.296</b>	<b>777</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.374	100
	Andre tilgodehavender	322.310	138
	Tilgodehavender hos kapitalejere og ledelse	30.021	88
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>476.705</b>	<b>333</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.606</b>	<b>64</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.558.607</b>	<b>1.174</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.569.092</b>	<b>1.189</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	t.DKK
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	-616.633	-701
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-536.633</b>	<b>-621</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.141	254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.868	100
	Anden gæld	1.877.716	1.456
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.105.725</b>	<b>1.810</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.105.725</b>	<b>1.810</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.569.092</b>	<b>1.189</b>

5 Sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser

7 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

**Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.



## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 er følgende usikkerheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

### *Usikkerhed om going concern*

Selskabets aktiver og passiver er værdiansat med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening fortsat styrkes samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Ledelsen forventer, at indtjeningen fortsat styrkes samt at de nødvendige kreditter vil blive oprettet og forlænget efter behov, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

### *Usikkerhed om indregning og måling*

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 132, som ikke er indregnet i årsrapporten.

	2015	2014
	DKK	t.DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	983.659	574
Pensioner	35.286	39
Andre omkostninger til social sikring	7.683	7
Personaleomkostninger i øvrigt	7.723	17
I alt	1.034.351	637

**3. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.12.14	23.300
Kostpris pr. 31.12.15	23.300
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	8.155
Afskrivninger i året	4.660
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	12.815
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	10.485

#### 4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14</i>		
Saldo pr. 01.01.14	80.000	-589.160
Forslag til resultatdisponering	0	-112.082
Saldo pr. 31.12.14	80.000	-701.242

#### *Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15*

Saldo pr. 01.01.15	80.000	-701.242
Forslag til resultatdisponering	0	84.609
Saldo pr. 31.12.15	80.000	-616.633

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	800	100

#### 5. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld t.DKK 1.704 er der givet virksomhedspant t.DKK 1.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.174.

## 6. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale som er uopsigelig i ca. 14 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 37, i alt t.DKK 526.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på ca. 39 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 3, i alt t.DKK 118.

Selskabet er som franchisetager i Skousen, forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver. Franchisekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder. I franchisekontrakten indgår royaltyaftale. Forpligtelsen er afhængig af aktiviteten. Ved samme aktivitet som i 2015 udgør restydelsen som minimum t.DKK 161.

## 7. Nærtstående parter

Beløb i DKK	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen
Kostpris pr. 31.12.14	87.750
Rente	10.021
Indbetalt i årets løb	-87.750
Udbetalt i årets løb	20.000
Kostpris pr. 31.12.15	30.021
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	30.021

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.